UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH NINH THUẬN
	       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:   2604  /UBND-TH
          Phan Rang - Tháp Chàm, ngày  18  tháng 6  năm 2010

Kính gửi:

· Sở Tài chính;

· Sở Giáo dục và Đào tạo;

-    Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Tiếp nhận văn bản số 7516/BTC-HCSN ngày 11 tháng 6 năm 2010 của Bộ Tài chính về việc thực hiện Nghị định số 49/2010/NĐ-CP của Chính phủ về chế độ học phí,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Lao động Thương binh và Xã hội và các đơn vị liên quan tổng hợp nhu cầu kinh phí cần phải đảm bảo thực hiện chính sách cấp bù học phí miễn, giảm, chi phí học tập và các kiến nghị, đề xuất theo yêu cầu của Bộ Tài chính tại văn bản số 7516/BTC-HCSN ngày 11 tháng 6 năm 2010; tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh báo cáo Bộ Tài chính trước ngày 30 tháng 6 năm 2010./.

(Gửi kèm văn bản số 7516/BTC-HCSN ngày 11 tháng 6 năm 2010 của Bộ Tài chính và biểu mẫu).

Nơi nhận:

 KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

          PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH.NVCC.

Đã ký

           Lưu Xuân Vĩnh

Về việc tổng hợp nhu cầu kinh phí thực hiện hỗ trợ học phí, chi phí học tập theo Nghị định số  49/2010/NĐ-CP của Chính phủ.